
Sound Dimension rekryterar Business
Development Officer och stärker
ledningsgruppen
Sound Dimension AB (”Sound Dimension” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget har
rekryterat Eddy Cojulun som Business Development Officer. Rekryteringen stärker Bolagets
ledningsgrupp och ökar fokus på kommersialisering och etablering av partnerskap.

Eddy Cojulun tillträder rollen med ett tydligt uppdrag att accelerera Sound Dimensions
kommersialisering, att identifiera nya affärsmöjligheter samt initiera och bygga
strategiska partnerskap med kunder och andra nyckelaktörer.

Med en bakgrund präglad av entreprenörskap, internationell erfarenhet och ett starkt
affärsdriv har Eddy visat sin förmåga att skapa tillväxt, öppna nya marknader och
bygga bolag med långsiktigt värde. Han har varit involverad i flera större exitprocesser,
däribland försäljningen av sitt eget bolag till Ericsson, ett tydligt bevis på hans förmåga
att utveckla och realisera affärspotential.

Eddy har omfattande erfarenhet från C-nivå, bland annat som CIO för Telefónica
Central America, där han framgångsrikt drivit tillväxt genom att förena teknik och
affärsstrategi. Han är skicklig på att sälja komplexa lösningar till stora företag inom
flera sektorer, inklusive läkemedelsindustrin (Cold Chain). Med sitt breda
affärsperspektiv och värdefulla nätverk tillför han betydande strategisk kompetens till
bolaget.

Med en karriär som även spänner över Amerika, Mellanöstern, Afrika och Europa har
Eddy utvecklat ett globalt förhållningssätt och en stark förmåga att navigera i komplexa
affärsmiljöer. Han talar spanska, svenska, engelska och portugisiska.

“Vi är mycket glada över att välkomna Eddy till Sound Dimension. Hans
entreprenöriella säljdriv, internationella erfarenhet och dokumenterade förmåga att
skapa affärer och partnerskap gör honom till en nyckelspelare på vår fortsatta
tillväxtresa”, säger Rickard Riblom, VD för Sound Dimension.

Rekryteringen markerar ett viktigt steg i Bolagets ambition att omvandla sina lösningar
till skalbara affärer, starka partnerskap och långsiktig värdetillväxt.
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Sound Dimension har utvecklat patenterade och prisbelönta tekniska lösningar som kombinerar
ljudteknik och artificiell intelligens (AI). Företaget utvecklar, säljer och licensierar sin AiFi-
teknik (förkortning för Artificial Intelligence Fidelity) för att göra det möjligt för alla
tillgängliga högtalare att ansluta – oavsett märke, eller typ – till en enhetlig ljudupplevelse,
optimerad av AI. Målsättningen är att AiFi kommer att etablera en ny de facto-standard för
ljud. Sound Dimension har utvecklat AiFi Streaming som marknadsförs till leverantörer av
strömningstjänster och AiFi Inside som riktar sig mot tillverkare av blåtandshögtalare. Sound
Dimension grundades 2013 och har sitt huvudkontor i Karlstad. Bolaget noterades på Spotlight
Stock Market i oktober 2021


